28.11.2018г. №854-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»                            ОТ 21.05.2012Г. №425-П «О  КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В постановление  администрации муниципального образования «Аларский район» от 21.05.2012г. №425-п «О  комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Аларский район» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).

           2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
 3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на Заусаеву Л.К., руководителя аппарата администрации муниципального образования «Аларский район».

Мэр Аларского района

А.В. Футорный
Приложение к постановлению

администрации МО «Аларский район»

от 28.11.2018г.№854-п

Состав                                                                                                                                              комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров                 администрации  муниципального образования «Аларский район»

	Председатель комиссии:

Футорный Александр Васильевич

	- мэр Аларского района.

	Секретарь  комиссии:

Можодова Дарья Даниловна
	- начальник отдела муниципальной службы.

	Члены комиссии:

Селезнева Ирина Ивановна
	- первый заместитель мэра района;

	Шалбанова Марина Валерьевна
	-  заместитель мэра по экономике и финансам;

	Заусаева Людмила Константиновна
	- руководитель аппарата администрации.

Подготовил:                                                                                      Д.Д. Можодова

Согласовано:

Т.В. Острикова
Л.К. Заусаева